Sinus decentissimus, si aliquando supra imam togam fuerit. numquam certe sit inferior, ille qui sub umero dextro ad sinistrum oblique ducitur velut balteus, nec strangulet, nec fluat.

In veteribus autem numismatis imperatorum Rom. Pacis effigies fere cum cornucopia.